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SKEADNIKI

Ciasto I:
margaryna

cukier puder
z6ttko jajek
Smietana

proszek do pieczenia
maka

skérka z cytryny
Ciasto II:

biatko

cukier

margaryna

maka pszenna
maka ziemniaczana
cukier waniliowy
proszek do pieczenia
Ciasto Il

jajko

cukier

maka

kakao

proszek do pieczenia

Doradca
smaku

BIETKA

CZAS
PRZYGOTOWANIA
30 MIN

12 dkg

20 dkg

7 szt

1/2 szki

1 tyzeczka
20 dkg

1 szt

7 szt
20 dkg
12 dkg
7 dkg
7 dkg
1 szt

1 tyzeczka

4 szt
12 dkg
7 dkg
4 dkg

1 tyzeczka
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Krem:

mleko 2 szkl
cukier 3/4 szki
cukier waniliowy 1 szt
budyn Smietankowy 1 szt
maka pszenna 2 tyzki
zottko jajek 2 szt
margaryna 250 ¢

SPOSOB PRZYGOTOWANIA

Ciasto | : margaryne utrze¢ z cukrem, dodawac stopniowo zéttka, potem $Smietane, make z
proszkiem i skérke z 1 cytryny. Wymieszaé, wyla¢ na blache i piec okoto 40 minut w temp 180
stopni.

Ciasto Il : margaryne stopi¢ i przestudzi¢. Biatka ubi¢ na sztywna piane, dodawac stopniowo cukier,
a potem dac reszte sktadnikéw, wymieszad, wyla¢ na blache i piec okoto 40 minut w temp 180
stopni.

Ciasto lll : biatka ubi¢ na sztywng piane, dodawa¢ stopniowo cukier, potem zéttka, nastepnie make
wymieszang z proszkiem i na koniec kakao. Wymiesza¢ , wylac¢ na blache i piec okoto 40 minut w
temp. 180 stopni.

Krem: zagotowac szklanke mleka z cukrem i cukrem waniliowym, w drugiej szklance rozrobi¢
make, budyn i zéttka, wla¢ na gotujace sie mleko, jak zakipi odstawi¢ i wystudzi¢.

Utrze¢ kostke margaryny i potgczy¢ z zimnym kremem.

Przektadad: ciasto | + 1/2 masy + ciasto lll + 1/2 masy + ciasto II.



